- 1 -

梅航道通〔2020〕2 号

各有关单位、船舶:

梅坎铁路西阳大桥由原来单孔双向通航调整为双孔单向

通航，现将有关事项通告如下：

一、启用时间：2020 年 4 月 24日 18 时。

二、桥梁桥涵标配布类别为：一类航标配布，按双孔单

向通航设置，左岸起 1＃至 2＃墩为下航通航孔，左岸起 2＃

至 3＃墩为上航通航孔。

三、在通航桥孔迎船一面的桥梁中央分别设置正方形红

色标牌一个，夜间显示红色单面定光灯 1 盏。

四、在上航、下航通航桥孔迎船一面两侧桥柱上各垂直

设置绿色单面定光桥柱灯 4盏。

五、请过往船舶密切注意梅坎铁路西阳梅江大桥通航桥

 - 2 -

孔调整后该河段航标配布情况，加强瞭望，循标航行，以策

安全。

特此通告。

广东省梅州航道事务中心

2020 年 4 月 24 日

公开方式：主动公开

梅州航道事务中心办公室             2020年 4月 24日印发